CM 902-789466-1

23/11/2001

Fecha: 29/11/2024

CAE: 74489969307917

Fecha Vencimiento CAE: 09/12/2024

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

15 ESCARIADOR 1/4" - 1.1/4" (6-40MM) MODELO 223S RIDGID 29983      229.00     3435.00

3435.00     4225.05

CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON

05/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

3435.00      721.35

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTO DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = $1030,50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES , EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA  SUPERIOR AL 5%  SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO